( 5 ,am a ra m u n i c i p a l  de SJo uso f/d le g re

Q flin a s  Q terais

PORTARIA N° 26/2006

EXONERA A SRA. MARIA SlIELY FERRER D’ÂNGELO
DA FUNÇÃO DE COORDENADOR TÉCNICO DO
MUSEU HISTÓRICO TUANY TOLEDO, PADRÃO CC-2,
DA RESOLUÇÃO 887/2001 E SUAS ALTERAÇÕES, E DÃ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Raphael Prado dos Santos, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera a Sra. MARIA SUELY FERRER
D’ÂNGELO, da função de Coordenador Técnico do Museu Histórico Tuany Toledo, Padrão
CC-2, da Resolução 887/2001 e suas alterações.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Maio de 2006.

RAPHAEL PRADO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA MESA

S

|
ü
—>
O

ko

PORTARIA N" 2W2(Kk>

EXONERA A SRA. MARIA SUELY FERRER D’ÂNGELO DA FUNÇÃO DE COORDENADOR TÉCNICO DO MUSEU
HISTÓRICO TUAN Y TOLEDO. PADRÃO CC-2. DA RESOLUÇÃO ««7/2001 E SUAS ALTERAÇÕES. E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de Minas Gerais. Vereador Raphacl Prado dos Santos, no uso de
suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io-Exonera a Sra. MARIA.SUELY FERRER D'ÂNGELO, da função de Coordenador Técnico do Museu Histórico Tuany
Toledo, Padrão CC-2. da Resolução «87/2001 e suas alterações.

CY> Art. 2o - Revogadas as disposições cm contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REG ISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 02 de Maio de 2006.

RAPHAEL PR AIX) DOS SANTOS
PRESIDENTE DA MESA